Ministério da Justiça e Segurança Pública

Edital No. 457, de 10 de abril de 2025

-------------------------------------------------------------------------------------

AUTORIDADE NACIONAL DE PROTEÇÃO DE DADOS - ANPD

-------------------------------------------------------------------------------------

A Chefe da Divisão de Gestão de Pessoas - DGP da

Coordenação-Geral de Administração - CGA da

Autoridade Nacional de Proteção de Dados - ANPD,

No uso de suas atribuições, torna público o resultado final do Edital nº 457/2025.

Após a realização das etapas de análise curricular  e  entrevista  pela  unidade detentora da vaga,  dos candidatos participantes
restaram classificados os seguintes, conforme abaixo:

CANDIDATOS APROVADOS:

Oportunidade: Apoio a Contratação - CGTI/ANPD

Igor Botelho Pinheiro

Glauco Costa de Oliveira

-------------------------------------------------------------------------------------

Setor Comercial Norte - SCN, Quadra 6, Conjunto "A"

Edifício Venâncio 3000, Bloco "A", 9º andar, CEP 70.716-900 - Brasília – DF

1

	Ministério da Justiça e Segurança Pública
	Edital No. 457, de 10 de abril de 2025
	-------------------------------------------------------------------------------------AUTORIDADE NACIONAL DE PROTEÇÃO DE DADOS - ANPD-------------------------------------------------------------------------------------A Chefe da Divisão de Gestão de Pessoas - DGP daCoordenação-Geral de Administração - CGA daAutoridade Nacional de Proteção de Dados - ANPD, No uso de suas atribuições, torna público o resultado final do Edital nº 457/2025. Após a realização das etapas de análise curricular e entrevista pela unidade detentora da vaga, dos candidatos participantes restaram classificados os seguintes, conforme abaixo: CANDIDATOS APROVADOS: Oportunidade: Apoio a Contratação - CGTI/ANPDIgor Botelho PinheiroGlauco Costa de Oliveira-------------------------------------------------------------------------------------Setor Comercial Norte - SCN, Quadra 6, Conjunto "A"Edifício Venâncio 3000, Bloco "A", 9º andar, CEP 70.716-900 - Brasília – DF